
Mateřská škola Revoluční 
 

Revoluční 1247/26  IČO 70108811 Mgr.Jaromíra Pavlíčková 

110 00 Praha 1 ředitelka školy 

 

SMLOUVA 

Č.J: :MSR/93/2021 

O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH A UDRŽBÁŘSKÝCH PRACÍ SPOLEČNÝCH 
PROSTOR A ŠKOLNÍ ZAHRADY A OBSLUHY PLYNOVÉ KOTELNY A 

VZDUCHOTECHNIKY V OBJEKTU MŠ REVOLUČNÍ 
 

Dodavatel: 

Volodymyr Danyshek 

Revoluční 1247/26, Praha 1, 110 00 

IČO 27805166 

 

Odběratel: 
Mateřská škola Revoluční¨ 

Revoluční 1247/26, Praha 1, 110 00 

IČO 70108811 

Zastoupená: Mgr. Jaromírou Pavlíčkovou, ředitelka školy 

 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
I. 

Úklid a drobná údržba společných prostor a školní zahrady 

Dodavatel zajišťuje: 
- Hlavní schodiště – mytí a zametání schodů a zábradlí – 1x týdně 

- Průchod v přízemí – zametání zámkové dlažby a soklů – 2x měsíčně 

- Zadní schodiště – mytí a zametání schodů a zábradlí – 2x ročně 

- Školní zahrada – úklid celé plochy na sucho i mokro – 1x týdně 

- Desinfekce pískovišť – 2x měsíčně 

- Prostory popelnic, půdy a sklepů – průběžně dle potřeby 

- Drobné opravy a údržba ve společných prostorách v objektu schodiště, průjezdu, 
společné části sklep a zahrady (výměna žárovek, vypínačů, oprava klik apod.) – 

průběžně 

- Neprodlené hlášení ředitelce školy  při zjištění závad většího charakteru nad rámec 

drobných oprav 

- Dohled při opravách a rekonstrukcích v objektu MŠ Revoluční 
 

Cena za předmět plnění je stanovena ve výši 6000,- Kč měsíčně 



Mateřská škola Revoluční 
 

Revoluční 1247/26  IČO 70108811 Mgr.Jaromíra Pavlíčková 

110 00 Praha 1 ředitelka školy 

 

 

II. 

Úklid chodníků 

Dodavatel zajišťuje: 
- Chodník ul. Revoluční – denní úklid 

- Chodník ul. Nové mlýny – dle potřeby 

 

Cena za předmět plnění je stanovena ve výši 2000,- Kč měsíčně 

 

III. 

Obsluha plynové kotelny a vzduchotechniky 

- Dodavatel zajišťuje: 
- Obsluhu vytápěcí stanice 

- Kontrolu nastavené hodnoty na regulačních přístrojích 

- Provádí pravidelnou kontrolu radiátorů v celém objektu MS Revoluční 
- Provádí běžnou údržbu a úklid provozních prostor  
- Hlásí zjištěné závady většího charakteru ředitelce školy 

- Provádí dohled při revizních činnostech 

 

Cena za předmět plnění je stanovena ve výši 4600,- Kč měsíčně 

 

 

IV. 

Odběratel se dále zavazuje: 

- K umožnění vstupu do prostor MŠ Revoluční pro odběr vody k výše uvedeným 
činnostem 

- K úhradě čistících prostředků 

- K úhradě vystavené faktury za měsíční platby za sjednané činnosti v celkové výši 
12600 nejpozději v den splatnosti na účet dodavatele 

V. 

Platnost smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.09. 2021 do 31. 08. 2022  

 

 



Mateřská škola Revoluční 
 

Revoluční 1247/26  IČO 70108811 Mgr.Jaromíra Pavlíčková 

110 00 Praha 1 ředitelka školy 

 

VI. 

Společná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž po podpisu dva obdrží Objednatel a 
jeden Dodavatel.  

Tato smlouva může být změněna pouze písemným dodatkem podepsaným oběma 
smluvními stranami 

Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že byla sepsána na základě jejich svobodné 
vůl, určitě, jasně a srozumitelně a nemají proti ní námitky. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 Z. 899/2012 Sb., obchodní zákoník a udělují schválení k její 
zveřejnění v registru smluv. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 

 

 

V Praze dne:  26. 08. 2021    V Praze dne: 26. 08. 2021 

 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

 

 

_________________________   _____________________________ 

Volodymyr Danyshek     Mgr. Jaromíra Pavlíčková, ředitelka školy 

 

 


